
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                        Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 30  квітня  2021 року            смт Старий Салтів                 №  149   - ОД 

 

Про  призначення Цибуковської  Наталі  Олександрівни  відповідальною 
особою  з протидії  домашньому насильству.    
 

 

   Керуючись статтями 42 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» 

 

                                     НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити Цибуковську  Наталю  Олександрівну  відповідальною особою  
з протидії  домашньому насильству на території  Старосалтівської 
територіальної  громади  Харківської області.    
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

    


